

Årsredovisning

för

Metzer Consulting AB

Org.nr. 559436-2583

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vanessa Zanna Sofia Maria Metzger, Styrelseledamot

2025-03-18

Styrelsen för Metzger Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföringsområdet, såsom kommunikation, grafisk formgivning, fotografi, sociala medier och webbdesign

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av utökade uppdrag, vilket förväntas ha en fortsatt positiv påverkan under kommande år.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	739	446
Resultat efter finansiella poster	186	284
Soliditet (%)	85	72

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	225 140	250 140
Balanseras i ny räkning	0	225 140	-225 140	0
Årets resultat	0	0	142 338	142 338
Belopp vid årets utgång	25 000	225 140	142 338	392 478

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	225 140
Årets resultat	142 338
Summa	367 478

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	367 478
Summa	367 478

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-30 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		738 882	445 736
Övriga rörelseintäkter		3	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		738 886	445 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 089	0
Övriga externa kostnader		-84 673	-47 782
Personalkostnader	2	-438 061	-114 991
Summa rörelsekostnader		-531 823	-162 773
Rörelseresultat		207 063	282 965
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-21 319	580
Summa finansiella poster		-21 319	580
Resultat efter finansiella poster		185 744	283 545
Resultat före skatt		185 744	283 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 406	-58 405
Årets resultat		142 338	225 140

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 736	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 736	0
Summa anläggningstillgångar		25 736	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		192 619	171 763
Övriga fordringar		44 842	3 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 825
Summa kortfristiga fordringar		237 461	184 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		200 773	164 634
Summa kassa och bank		200 773	164 634
Summa omsättningstillgångar		438 234	349 617
SUMMA TILLGÅNGAR		463 970	349 617

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		225 140	0
Årets resultat		142 338	225 140
Summa fritt eget kapital		367 478	225 140
Summa eget kapital		392 478	250 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 000	12 281
Övriga skulder		70 492	87 196
Summa kortfristiga skulder		71 492	99 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 970	349 617

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 000	
Utgående anskaffningsvärden	12 000	0
Redovisat värde	12 000	0

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 500	
Försäljningar	-36 764	
Utgående anskaffningsvärden	13 736	0
Redovisat värde	13 736	0

Underskrifter av årsredovisning

Vanessa Zanna Sofia Maria Metzger

2025-03-14

Styrelseledamot